

# UKEPLAN FOR 6. KLASSE 2024-2025




## Uke 48

## Uke 49

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
K & H	delbart	Fri	Norsk	Engelsk		K & H	Matte	fysak	Norsk	Engelsk
K & H	delbart		Matte	Engelsk		K & H	Norsk	fysak	Matte	Engelsk
Matte	Norsk		krle	Norsk		Matte	Norsk	fysak	Krle	Norsk
Matte	Naturfag		Engelsk	M & H		Matte	Naturfag	samf	Engelsk	M & H
Musikk	Naturfag		Krø	M & H		Musikk	Naturfag	samf	Krø	M & H
Musikk	Samf.		Krø	Julegrant		Musikk	Samf.	krle	Krø	M & H

**Sosialt mål: Jeg inviterer alle med på aktiviteter i friminuttet, og snakker hyggelig med alle i klassen.**

### PÅ SKOLEN:

FAG	TEMA/LÆRINGSMÅL	OPPGAVER
<b>NORSK</b> 	utforske og beskrive samspillet mellom skrift, bilder og andre uttryksformer og lage egne sammensatte tekster  lese lyrikk, noveller, fagtekster og annen skjønnlitteratur og sakprosa på bokmål og nynorsk, svensk og dansk og samtale om formål, form og innhold	Gjøre ferdig hørespill  Vi fortsetter med sjangeren fortelling, i form av skjønnlitteratur. Lesing, tolking og samtale.  I hovedsak tekster som omhandler jul.
<b>MATTE</b> 	Måling Vekt og lengde  Og oppstart nytt tema forholds regning  "formulere og løse problemer fra sin egen hverdag som har med desimaltall, brøk og prosent å gjøre, og forklare egne tenkemåter"	Vi avslutter arbeide med måling med vekt og lengde og fortsetter å øve på omregning mellom målenheter i mat og helse. Vi skal arbeide med en utforskende oppgave fra matematikksenteret. I uke 49 begynner vi med temaet forholdregning hvor vi blir introdusert for forholdstrekanten, som er en modell for å tenke proporsjonalt.
<b>ENGELSK</b> 	reflektere over og samtale om rollen engelsk har i eget liv  utforske levemåter og tradisjoner i ulike samfunn i den engelskspråklige verden og i Norge og reflektere over	Tema- Thanksgiving  Juletradisjoner

	identitet og kulturell tilhørighet	
<b>KRLE</b> 	Fortellinger fra bibelen	Vi skal bli kjent med noen utvalgte fortellinger fra bibelen. Vi arbeider både i grupper, individuelt og har felles diskusjoner om fortellingene.
<b>SAFA</b> 	Menneskene på jorda	Vi skal bli bedre kjent med ulike samfunn som har eksistert i menneskenes historie. Vi skal starte med et gruppearbeid med dette temaet hvor vi skal sammenligne de ulike samfunnene opp mot FN's bærekraftsmål.
<b>NATURFAG</b> 	Fra tradisjonell medisin til vitenskap	Vi ser på hvordan folketradisjoner innenfor medisin har gått fra tradisjon til å bli vitenskapelig medisin. Vi skal også utføre et forsøk hvor vi skal se på ulike måter å oppbevare matpakke.

	<b>LEKSER UKE</b>	<b>X</b>
<b>NORSK</b>	Les i minst 15 min hver dag.	
<b>MATEMATIKK</b>	Gjør oppgave 32 til 34 på s.83 øv til <b>Gangeprøve</b> på torsdag.	
<b>ENGELSK</b>	Leselekse på Teams	
	<b>LEKSER UKE</b>	<b>X</b>
<b>NORSK</b>	Les i minst 15 min hver dag.	
<b>MATEMATIKK</b>	Gjør oppgave 3 og 4 på s. 101. Øv til <b>Gangeprøve</b> på torsdag.	

**INFORMASJON: Tirsdag uke 48 kommer politiet til oss for å ha undervisning, dette kan dere lese mer om på [Delbart? - Politiet.no](https://www.politiet.no)**

Uke 48 har gruppe 2 svømming, uke 49 har gruppe 1 svømming.

Fredag 29/11 er det julegrantenning kl 13.45, det blir toddy, pepperkaker og sang ute. Mandag 2 desember er det julegenserdag, de som vil ha på seg julegenser eller noe juleinspirert tar det på 😊